
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № 

внесении изменения в Положение о порядке и условиях распределения премиального 
фонда на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных 

общеобразовательных учреждений города Рязани, утвержденное постановлением 
администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5506 

В соответствии с Примерным положением об оплате труда работников 

муниципальных общеобразовательных учреждений города Рязани, утвержденным 
постановлением администрации города Рязани от 29.09.2020 № 3594 «Об утверждении 

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных 

учреждений города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в Положение о порядке и условиях распределения премиального фонда 

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных 
общеобразовательных учреждений города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 12.12.2016 № 5506 «Об утверждении Положения о порядке 
и условиях распределения премиального фонда на выплаты стимулирующего характера 

руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений города Рязани» 
(в редакции постановлений администрации города Рязани от 29.05.2018 № 2054, 

от 18.01.2022 № 91), изменение, заменив в третьем абзаце пункта 2.4 слова «в размере 5%» 

словами «в размере до 5%». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 
Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль з а у  ^стоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации 

Глава администраци Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

